ChargeRise IIは、ワイヤレス充電とUSB充電機能を備え、利便性とセキュリティを兼ね備えた、ホテルの客室に最
適な目覚まし時計です。コンパクトなデザインと魅力的な外観は、どんなナイトスタンドにもスタイリッシュに溶け
込み、しっかりと固定できる構造で安定した設置を実現します。
ChargeRise II TA-15HW0219-xx
株式会社日本システムネットワーク
〒144-0051 東京都大田区西蒲田8-22-2
TEL : 03-3731-5905
e-mail : info@jsn-bb.co.jp
主な特徴
• Qi規格対応のモバイル機器向けに、Qi認証済みのワイヤレス充電（最大15W）を提供します。
• 携帯電話やタブレットを充電するためのUSB電源ポート（最大10W）
• 室内温度を表示するデジタル温度計。
• 単一アラーム機能により無用なアラーム鳴動を防止
• 充電パッドは最大15Wの電力を供給します
• 盗難防止用ケーブル付属
アラームクロック
ワイヤレス ＆ USB 充電
Charging
USB
39W
USB-A Port
x 2
USB-C Port
x 1
Anti-Theft
Cable
Cable Programmable
Alarm
SureAlarm
Backup
Thermo
    meter
ChargeTime USB C | TA-7835
高電流で3機種のUSB充電
３段階で調光可能な大型LED
ディスプレイ
※ 本製品は国内の安全法規上,ホテルや大型商業施設など600V以上の高電圧を受電して使用する
    自家用発電設備を備えた施設のみご使用いただけます。
     無断複写・転載を禁じます。すべての著作権および商標は認定されています。本仕様は、事前の通告なしに変更することがあります。
iHome HW5 TA-9311-BK
サウンドシステム アラームクロック
USB充電器/Qiワイヤレス
サウンドシステム アラームクロック
SoundSpot Ⅱ Hotel TA-18H
サウンドスポットⅡ
Bluetoothサウンドスピーカー
詳細
ChargeRise II TA-15HW0219-xx
アラームクロック
USB充電
ホワイト
Qiワイヤレススピーカー
SoundRise Ⅱ Hotel TA-16H
サウンドシステム アラームクロック
USB充電器/Qiワイヤレス(オプション)
ウッド/トープ ブラック
サイズ ： 幅：140mm
 高さ：70mm
 奥行き：125mm
重さ ： 300ｇ
色 ： 黒・白
ディスプレイの明るさは４段階に設定できます
アラームが鳴っているときにタップすると一時的に音が鳴りやみます
スマートホンを置くだけで充電できます
電池収納部（ CR2032電池 ）
ＤＣ電源入力
スヌーズ（タップ／タッチ）
アラームオフ ❘ カレンダー C/F
ＵＳＢ-Ａ出力
時刻 | アラーム | 12/24時間設定
チャージライズⅡの使い方
調光器 +/-
充電エリア
充電インジケーター
ブラック
付属品
USBケーブル USBアダプター セキュリティランヤードとねじ